



**TRINITY  
GROUP**

Certified ISO 9001 : 2008 Company

To,  
Listing Department,  
The Bombay Stock Exchange  
1<sup>st</sup> floor, New Trading Ring,  
Rotunda Building, P.J. Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai-400001

Dated: 04.09.2017

**COMPANY NAME: TRINITY LEAGUE INDIA LIMITED**  
**SCRIP CODE: 531846**

**Sub: Publication of Newspaper Advertisement-29<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company**

Dear Sir/Madam,

In terms of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (SEBI LODR), we enclose herewith the copy of the advertisements published on 31<sup>st</sup> August, 2017 in Newspapers- Financial Express (English) and Awam-E-Hind (Hindi) in connection with the 29<sup>th</sup> Annual General Meeting of the company scheduled to be held on Monday, September 25<sup>th</sup>, 2017 and the same are available on the website of the Company at [www.trinityasia.in](http://www.trinityasia.in)

Further, the Annual Report 2016-17 will be submitted to the stock exchange after the same is approved and adopted at the ensuing Annual General Meeting of the company in accordance with Regulation 34 of SEBI LODR.

We request you to take the above on record as compliance with relevant regulations of and disseminate to the stakeholders.

Thanking You.

Yours Faithfully,

For **Trinity League India Limited**

  
**Gaurav Tomar**

**Company Secretary**



Encl: a/a

**TRINITY LEAGUE INDIA LTD.**

Regd. Office : A-23, Mandakini Enclave, Alaknanda, G. K. II, New Delhi 110 019

Ph: 011 40562329 - Email: [trinityleague@trinitygroup.ind.in](mailto:trinityleague@trinitygroup.ind.in)

Website: [www.trinityasia.in](http://www.trinityasia.in)

# नेशनल इन्वैस्टमेंट्स लिमिटेड की बैठक

तथा मिस्टर ब्लू लॉरेन्स व अजमत का कर अपना प्रातभा का परिचय दिया। सम्मानित किया। कार्यक्रम के दौरान ब्लू डे कार्यक्रम का नेतृत्व दिया तथा जुलाई से सितम्बर तक जन्मे बच्चों का संचालन राधिका द्वारा किया गया।



## ऊर्जा ग्लोबल लिमिटेड

सीआईएन: एल67120 डीएल1992 पीएलसी048983

पंजीकृत कार्यालय : 487/63, प्रथम तल, नेशनल मार्केट, श्रीगान्धी, नई दिल्ली-110008  
संपर्क नंबर: 011-25279143/45588275

वेबसाइट: www.urjaglobaljn, ई-मेल आईडी: cs@urjaglobal.in

### 25वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना,

### ई-वोटिंग प्रक्रियाओं और पुस्तक क्लॉजेशन का परिशोधन

नोटिस का ब्योरा इस प्रकार है कि कंपनी की 25वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) शनिवार को आयोजित होने वाली है, 23 सितंबर, 2017 11:00 प्रातः को प्लॉट नं. 31, सेक्टर -14, द्वारका, सामने एनएसआईटी मेन गेट, नई दिल्ली -110078 में उस कारोबार में लेन-देन करने का उल्लेख किया गया है। सदस्यों के मतदाताओं के अधिकारों का निर्धारण करने के लिए बंद करने की तिथि, कंपनी के एजीएम में होने वाले व्यापार के संबंध में मतदान प्रक्रिया में भाग लेने के हकदार हैं, शुक्रवार, सितंबर 2017 के 15 वें दिन के रूप में गिना जाता है। वित्तीय वर्ष 2016-17 के लिए कंपनी को वार्षिक रिपोर्ट को प्रतिलिपि को इलेक्ट्रॉनिक मोड (ई-मेल) के माध्यम से सदस्यों को भेज दिया गया है / भेजा गया है, जिन्होंने अपने ई-मेल आईडी अपने डिपॉजिटरी प्रतिभागियों और भौतिक उनके पंजीकृत पते पर मोड कंपनी के एजीएम को सूचना अन्य बातों के साथ-साथ छपी उपस्थिति पर्ची और प्रॉक्सी फॉर्म के साथ दूरस्थ ई-वोटिंग प्रक्रिया की और तरीके को इंगित करते हैं <https://www.evoting.nsdl.com> या [www.urjaglobal.in](http://www.urjaglobal.in) पर डाउनलोड किया जा सकता है। उपस्थित होने और वोट देने के हकदार हर सदस्य स्वयं को खुद के बजाय भाग लेने और वोट करने के लिए एक प्रॉक्सी नियुक्त करने का हकदार है और ऐसी प्रॉक्सी के सदस्य होने की आवश्यकता नहीं है। प्रभावी होने के लिए प्रॉक्सी का फॉर्म विधिवत पूरा, मुद्रांकित और हस्ताक्षरित होना चाहिए और कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में एजीएम आयोजित करने के लिए समय से पहले 48 घंटे से कम नहीं होना चाहिए। कंपनी अपने सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से वोट करने के अपने अधिकार का प्रयोग करने के लिए सुविधा प्रदान करने में प्रसन्न है और व्यापार नेशनल सिक्वोरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारा प्रदान की गई दूरस्थ ई-वोटिंग सेवाओं के माध्यम से किया जा सकता है। दूरस्थ ई-वोटिंग बुधवार को शुरू होगा, 20 सितंबर, 2017 (9:00 प्रातः) शुक्रवार से, सितंबर के 22 वें दिन, 2017 (5:00 सांय: बजे)। इसके बाद दूरस्थ ई-वोटिंग मॉड्यूल को अवरूद्ध कर दिया जाएगा। श्री संजय चुच, प्रैक्टिसिंग कंपनी सचिव, को निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से दूरस्थ ई-वोटिंग प्रक्रिया को छानबीन करने के लिए जांचकर्ता के रूप में नियुक्त किया गया है। किसी भी प्रश्न के मामले में, आप <https://www.evoting.nsdl.com> के डाउनलोड अनुभागों पर उपलब्ध सदस्यों के सदस्यों और ई-वोटिंग उपयोगकर्ता मैनुअल के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (FAQs) का उल्लेख कर सकते हैं या निम्नलिखित पर एनएसडीएल से संपर्क कर सकते हैं। टेलीफोन नंबर: 022-249 94600. वोटिंग की सुविधा, इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम या पोलिंग पेपर के जरिए भी एजीएम और सदस्यों पर उपलब्ध कराई जाएगी, जिन्होंने पहले ही दूरस्थ के ई-वोटिंग के द्वारा अपना वोट नहीं डाला है, वे एजीएम में अपने अधिकार का प्रयोग करने में सक्षम होंगे। जो सदस्यों ने एजीएम से पहले ई-वोटिंग को दूर कर दिया है, वे भी एजीएम में भाग ले सकते हैं लेकिन फिर से वोट देने का हकदार नहीं होगा। जिस व्यक्ति ने शेयर अधिग्रहण कर लिया है और कंपनी का सदस्य बन जाता है और बंद करने की तारीख के अनुसार शेयर धारण करने के बाद कंपनी के सदस्य बन जाता है, तो प्रवेश आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं। [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) व [cs@urjaglobal.in](mailto:cs@urjaglobal.in) / [ramap@alankit.com](mailto:ramap@alankit.com) एजीएम में किए जाने वाले कारोबार को वस्तुओं से संबंधित दस्तावेज किसी भी कार्य दिवस पर व्यावसायिक समय के दौरान कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में निरीक्षण के लिए खुले हैं। कंपनी के सदस्यों का रजिस्टर और शेयर ट्रांसफर बुक 16 सितंबर, 2017 से 23 सितंबर, 2017 तक बंद रहेगा।

बोर्ड के आदेशानुसार  
हस्ताक्षर/-  
सुमित बंसल  
कंपनी सचिव

स्थान : नई दिल्ली  
तिथि : 30 अगस्त, 2017

## ट्रिनिटी लीग इंडिया लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : ए -23, मंदाकिनी एक्वेवेल, अलकनंदा,  
जी.के. द्वितीय, नई दिल्ली -110019

टेली फ़ैक्स: 011-40562329, वेबसाइट : www.trinityasia.in;

ई-मेल: trinityleague@trinitygroup.ind.in,

सीआईएन नं. L74999DL1988PLCO31953

### नोटिस

### उन्नतीसर्वी (29वीं) वार्षिक आम बैठक

नोटिस यह बताता है कि, कंपनी की उन्नतीसर्वी (29वीं) वार्षिक आम बैठक (एजीएम) सोमवार, 25 सितंबर, 2017 को ए-23, मंदाकिनी एक्वेवेल, अलकनंदा पर 11:00 प्रातः बजे आयोजित की जाएगी।, जी.के. द्वितीय, नई दिल्ली-110019, नोटिस उन्नतीसर्वी (29वीं) एजीएम में निहित व्यवस्थाओं के संचालन के लिए 29वीं वार्षिक रिपोर्ट 2016-17 और उपरिखित स्लिप और प्रॉक्सी फॉर्म के साथ कंपनी की 29 वीं एजीएम का नोटिस सदस्यों को पंजीकृत डाक द्वारा उनके पंजीकृत पते पर और इलेक्ट्रॉनिक रूप से उन ई-मेल पतों को पंजीकृत करने वाले सदस्यों को भेज दिया गया है। डिपॉजिटरी सहभागी / कंपनी इन दस्तावेजों को [www.trinityasia.in](http://www.trinityasia.in) से डाउनलोड किया जा सकता है। कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के प्रावधानों के अनुसार संशोधित कंपनियों (प्रबंधन और प्रशासन) नियमों, 2014 के नियम 20 और सेबी के नियम और विनियम 44 के अन्य लागू प्रावधानों (दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताओं को सूचीबद्ध करने) विनियम 2015 तक कंपनी रिमोट ई-वोटिंग के लिए अपने सदस्यों को सुविधा प्रदान कर रही है। सोमवार, 18 सितंबर, 2017 बंद करने की तिथि के रूप में शेयर धारण करने वाले सदस्य और सेन्यूल सिक्वोरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (सीडीएसएल) पर इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम के माध्यम से उन्नतीसर्वी एजीएम के नोटिस में दिए गए व्यवसायों पर इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट दे सकते हैं। एजीएम ('रिमोट ई-वोटिंग') के स्थान को जगह के अलावा अन्य जगह सभी सदस्यों को यह सूचित किया जाता है कि:

- उन्नतीसर्वी एजीएम में स्थापित व्यवसाय रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से किया जा सकता है।
- रिमोट ई-वोटिंग शुक्रवार को शुरू होगा, 22 सितंबर, 2017 (10:00 प्रातः)।
- रिमोट ई-वोटिंग रविवार, 24 सितंबर, 2017 (05:00 सांय:) पर समाप्त हो जाएगी।
- रिमोट ई-वोटिंग के लिए सोमवार, 18 सितंबर, 2017 के लिए पावता का निर्धारण करने के लिए बंद करने की तिथि कोई भी व्यक्ति, जो कंपनी के शेयरों को प्राप्त करता है और सूचना के प्रेषण के बाद कंपनी का सदस्य बन जाता है और कटौती के रूप में शेयर रखता है बंद तिथि, [helpdesk.evoting@cdslindia.com](http://helpdesk.evoting@cdslindia.com) पर ई-मेल भेजकर लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं। हालांकि, यदि कोई व्यक्ति पहले से ही ई-वोटिंग के लिए सीडीएसएल के साथ पंजीकृत है, तो मौजूदा वोटिंग के लिए मौजूदा यूजर आईडी और पासवर्ड का इस्तेमाल किया जा सकता है।
- मतदान के पास सदस्य यह ध्यान रख सकते हैं कि: (ए) रविवार, 24 सितंबर, 2017 को 05:00 सांय: के बाद रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल सीडीएसएल द्वारा निष्क्रिय कर दिया जाएगा और एक बार एक प्रस्ताव पर वोट सदस्य द्वारा डाला जाता है, सदस्य को इसे बाद में बदलने की अनुमति नहीं दी जाएगी; (बी) मतदान पत्र के माध्यम से मतदान करने की सुविधा एजीएम में उपलब्ध कराई जाएगी; (सी) जिन सदस्यों ने एजीएम से पहले ई-वोटिंग को अपने मतों से निकाल दिया है, वे भी एजीएम में भाग ले सकते हैं लेकिन फिर से अपना वोट डालने का हकदार नहीं होंगे; और (डी) किसी व्यक्ति का नाम पंजीकृत सदस्य के रजिस्टर में या रिकॉर्ड किए गए लाभधार मालिकों के रजिस्टर में है, जो कट-ऑफ की तारीख के अनुसार ही होगा, केवल ई-वोटिंग या वोटिंग की सुविधा का लाभ उठाने का हकदार होगा सर्वेक्षण के माध्यम से एजीएम में।
- कंपनी ने निष्पक्ष और पारदर्शी ढंग से एजीएम में ई-वोटिंग प्रक्रिया और चुनाव की छानबीन करने के लिए अनुसंधान के रूप में श्री मोहित सिंघल, प्रैक्टिसिंग कंपनी सचिव (एसीएस 43204, सीपी 15995) को नियुक्त किया है।
- प्रश्नों के मामले में, सदस्य सहायता विभाग के तहत [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) पर उपलब्ध सदस्यों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (FAQs) और ई-वोटिंग मैनुअल को संदर्भित कर सकते हैं या [helpdesk.evotingcdslindia.com](http://helpdesk.evotingcdslindia.com) पर ई-मेल लिख सकते हैं। एक वार्षिक आम बैठक (एजीएम) में उपस्थित होने और वोट करने के लिए किसी सदस्य को स्वयं के बजाय भाग लेने और वोट करने के लिए एक प्रॉक्सी नियुक्त कर सकता है। प्रॉक्सी को कंपनी का सदस्य होने की आवश्यकता नहीं है। उपक्रमां को नियुक्त करने वाले साधन को कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में एजीएम के प्रारंभ होने के 48 घंटों से कम नहीं जमा करना चाहिए। एक व्यक्ति सदस्यों की ओर से प्रॉक्सी के रूप में कार्य कर सकता है 50 से अधिक नहीं और वोटिंग अधिकार लेने वाली कंपनी को कुल शेयर पूंजी का 10% से अधिक नहीं है। एक सदस्य जिसके पास कुल शेयर पूंजी का 10% हिस्सा है, वो मतदान अधिकार ले लेता है, एक व्यक्ति को एक प्रॉक्सी के रूप में नियुक्त कर सकता है और ऐसे व्यक्ति किसी अन्य व्यक्ति या शेयरधारक के लिए प्रॉक्सी के रूप में कार्य नहीं करेगा। कंपनी ने 2016-17 के लिए ऑटम लाभांश के लिए सदस्यों को हकदारी तय करने के लिए सोमवार, 18 सितंबर, 2017 के रूप में एक रिकॉर्ड तिथि तय की है, अगर 29वीं एजीएम में घोषित किया गया है।

स्थान : नई दिल्ली  
तिथि : 30 अगस्त, 2017

(बोर्ड के आदेशानुसार)  
कृते ट्रिनिटी लीग इंडिया लिमिटेड के लिए  
हस्ता/-  
गौरव तोमर  
कंपनी सचिव

rejected the recent statement tence

NEW TWIST

Google criti

THE NEW YORK TIMES  
Washington

IN THE HOURS after European antitrust regulators levied a record \$2.7-billion fine against Google in late June, an influential Washington think tank learned what can happen when a tech giant that shapes public policy debates with its enormous wealth is criticised.

The New America Foundation has received more than \$21 million from Google; its parent company's executive chairman Eric Schmidt; and his family's foundation since the think tank's founding in 1999. That money helped to establish New America as an elite voice in policy debates on the American left.

But not long after one of New America's scholars posted a statement on the think tank's website praising the European Union's penalty against Google, Schmidt, who had chaired New America until 2016, communicated his displeasure with the statement to the group's president, Anne-Marie Slaughter, according to the scholar.

The statement disappeared from New America's website, only to be reposted without explanation a few hours later. But word of Schmidt's displeasure rippled through New America, which employs more than 200 people, including dozens of researchers, writers and scholars, most of whom work in sleek Washington offices where the main conference room is called the "Eric Schmidt Ideas Lab."

The episode left some people concerned that Google intended to discontinue funding,

Eric tank

while the tl depe about

T subs later mon the

Lynn Ame Mar chor

man and Go larg as Al serv

the Ma

TRINITY LEAGUE INDIA LIMITED

REGD OFF: A-23, Mandakini Enclave, Alaknanda, GK II, New Delhi-110019  
Tele fax: 011-40562329, website: www.trinityasia.in;  
e-mail: trinityleague@trinitygroup.ind.in, CIN No. L74999DL1988PLC031953

NOTICE

TWENTY NINTH ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that, the Twenty Ninth (29<sup>th</sup>) Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held at 11:00 A.M on Monday, 25<sup>th</sup> September, 2017 at A-23, Mandakini Enclave, Alaknanda, G K II, New Delhi-110019, to transact businesses as contained in the Notice of the Twenty Ninth (29<sup>th</sup>) AGM.

The 29<sup>th</sup> Annual Report 2016-17 and Notice of the 29<sup>th</sup> AGM of the Company along with Attendance Slip and Proxy Form has been sent to the members at their registered addresses by registered post and electronically to those members who have registered their e-mail addresses with the Depository Participant/ the Company. These documents can also be downloaded from [www.trinityasia.in](http://www.trinityasia.in).

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and other applicable provisions of the Act and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the Company is providing its members facilities for remote e-voting. Members holding shares as on the cut off date of Monday, 18<sup>th</sup> September, 2017 and may cast their vote electronically on the businesses set forth in the notice of the Twenty Ninth AGM through the electronic voting system on Central Securities Depository Limited (CDSL) from a place other than the place of venue of the AGM ("Remote E-voting").

All the members are informed that:

1. The business set forth in the twenty Ninth AGM may be transacted through remote e-voting.
2. The remote e-voting shall commence on Friday, 22<sup>nd</sup> September, 2017 (10:00 A.M).
3. The remote e-voting shall end on Sunday, 24<sup>th</sup> September, 2017 (05:00 P.M).
4. The cut off date for determining the eligibility for remote e-voting is Monday, 18<sup>th</sup> September, 2017. Any person, who acquires the shares of company and becomes member of the company after the dispatch of notice and holding shares as on the cut off date, may obtain login id and password by sending an e-mail to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com). However, if a person is already registered with CDSL for remote e-voting, then existing user id and password can be used for casting vote.
5. Members eligible to vote may note that: (a) the remote e-voting module shall be disabled by CDSL after 05:00 P.M on Sunday, 24<sup>th</sup> September, 2017 and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; (b) The facility for voting through polling paper shall be made available at the AGM; (c) The members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their votes again; and (d) A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of the beneficial owners maintained by the Depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of the remote e-voting or voting at the AGM through poll.
6. The Company has appointed Mr. Mohit Singhal, Practicing Company Secretary (ACS 43204, CP 15995), as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process and poll in the AGM in a fair and transparent manner.
7. In case of queries, members may refer to the frequently asked questions (FAQs) and e-voting manual for members available at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) under help section or write an e-mail to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com).

Any member entitled to attend and vote at an Annual General Meeting (AGM) may appoint a proxy to attend and vote instead of himself. The proxy need not be a member of the Company. The instrument appointing proxies should however be deposited at the registered office of the Company not less than 48 hours before the commencement of the AGM. A person can act as a proxy on behalf of members not exceeding 50 and holding in the aggregate not more than 10% of the total share capital of the Company carrying voting rights. A member holding more than 10% of the total share capital of the Company carrying voting rights may appoint a single person as a proxy and such person shall not act as a proxy for any other person or shareholder.

The Company has fixed a record date as Monday, 18<sup>th</sup> September, 2017 for determining entitlement of members for the final dividend for 2016-17, if declared at the 29<sup>th</sup> AGM.

(By order of the Board)  
For Trinity League India Limited

Sd/-  
Gaurav Tomar  
Company Secretary

New Delhi  
30<sup>th</sup> August, 2017

New Delhi

